
  

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kalisz z/s w Szałe, ul. Kaliska 195, 62-860 Opatówek  

tel.: +48 62 766 44 40, fax: +48 62 764 44 46, e-mail: kalisz@poznan.lasy.gov.pl         www.kalisz.poznan.lasy.gov.pl 
 

Nadleśnictwo Kalisz      

 

Zn.Spr.: SA.270.3.2024                                                                                Szałe, dnia 15.11.2024r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych  (Dz.U.2024 poz.1320 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert. 

 

1. Dnia piętnastego listopada dwa tysiące dwudziestego czwartego roku (15-11-2024 r.) od 

godz. 10:00 ustalonym jako termin otwarcia ofert, Zamawiający Nadleśnictwo Kalisz, 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 

terenie Nadleśnictwa Kalisz w roku 2025”. 

2. Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego tj. Nadleśnictwo Kalisz z/s w Szałe, ul. 

Kaliska 195, 62-860 Opatówek. 

3. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 6 642 634,77  zł brutto w tym: 

 

• Pakiet  1                    - 3 474 653,65       

• Pakiet  2                    - 2 781 483,22       

• Pakiet  3                    - 386 497,90 

 

  

4. Do upływu terminu składania ofert to jest do dnia piętnastego listopada dwa tysiące 

dwudziestego czwartego roku (15-11-2024 r.) do godz. 08:00 złożono 3 (trzy) oferty.  

 

 

 

 



  

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kalisz z/s w Szałe, ul. Kaliska 195, 62-860 Opatówek  

tel.: +48 62 766 44 40, fax: +48 62 764 44 46, e-mail: kalisz@poznan.lasy.gov.pl         www.kalisz.poznan.lasy.gov.pl 
 

Nadleśnictwo Kalisz      

 

5. Zamawiający komisyjnie otworzył następujące oferty: 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba  

lub miejsce prowadzonej działalności  

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie  

[ zł brutto] 

1. 

Konsorcjum CEKÓW 

Lider - Zakład Usług Leśnych SOLAR K.Sułek i 

W.Sip, Brzeziny 62-874, ul Wierzbowa 9, 

Partner - Usługi Leśne DAR-GRAB, Dariusz 

Piotrowski z/s w Szkurłaty, 62-817 Szkurłaty 18 

Pakiet 1 

2 966 261,66 

Zakład Usług Leśnych SOLAR K.Sułek i W.Sip 

Brzeziny 62-874, ul Wierzbowa 9 

Pakiet 2 

2 738 962,25 

Pakiet 3 

341 349,40 

2. 
Korzański Witold,  

Skrzynki 13, 63-580 Grabów nad Prosną 

Pakiet 3 

366 012,00 

3. 
Michał Kobus AWE, 

Zbiersk Cukrownia 189b, 62-830 Zbiersk 

Pakiet 1 

3 384 101,99 

 


